[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» января 2023 г.

                                                                        № ____
О внесении изменений в состав специальной
комиссии по определению границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная
 продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании
 услуг общественного питания на территории
 муниципального образования город Полярные Зори
 с подведомственной территорией
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденной постановлением администрации города от 26.11.2021 № 865 следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Ерёменко А.Л.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________ «____» января 2023 г.
ОЭРиПР
1-дело, 1-ОЭРиПР,